Between  Nobili  viro  et  amico  in  Christo  carissimo  domino 

and  June  Hfuberto]  de  Burgo,  justiciario  Angliaa,  W[alterus],  Dei 

122 i.1        gratia  Eboracensis  arcbiepiscopus,  Anglise  primas,  salu- 
tem  et  sinceram  in  Domino  dilectionem. 

I  pray  you      Noverit    dilectio    vestra    quod    domina   A.  de    Bella 

to  grant      Aqua  trabit    in  causam  filium  et  heredem  Galfridi  de protection  .... 
to  the  heir  Appelton  filii  sui  defuncti  super  quodam   avito, 

pelton  until  auct°ritate  domini  legati.  Cum  igitur  dictus  puer  par- 
his  majo-  vnlus  sit,  et  infra  setatem,  et  in  custodia  domini  regis, 

n  y*  dilectionem   vestram  aftectuose  rogamus  quatenus   cum 
domino  legato  super  boc  babere  velitis  colloquium,  et 
moclis  omnibus,  si  placet,  procurare  ut  dictus  puer 
pacem  babeat,  donee  ad  talem  pervenerit  setatem,  quod 
secundum  consuetudinem  regni  possit  et  debeat  inde 
respondere.     Valete. 

CXLV. 

Henry  III.  to  Geoffrey  Neville. 

(Royal  Letters,  No.  197.) 

Jan.  23,  Henricus,  Dei  gratia  rex  Anoxias,  dominus  Hibernian 
dux  Norman  nise,  Aquitanise,  et   comes  Andegavise,  di- 
lecto  et  fideli  suo  Galfrido  de  Neville,  salutem. 

1  See  Rot.  Claus.  i.  p.  351. 
2  See  Pauli,  Gesch.  von  England, 

iii.  p.  526.  A  precisely  similar 

letter  from  the  king  to  Roger  Ley- 
burn  is  printed  by  Prynne  (Records, 

iii.  p.  62)  under  the  year  1224. 
The  original  of  this  appears  to  be 

now  lost;  but  Prynne's  text  has 
supplied  the  deficiencies  of  the  pre- 

sent letter. 
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Cum  Wrillelmnsl  comes  Aubeniarle,  excommunicatus  The  earl  of 
A  IK  1 

a  domino  legato,  archiepiseopo  Eboracensi  et  episcopis  has  seized 
Anglias,  cum  omnibus  fautoribus,  complicibus,  et  ei  ad-  Fotherin- 
haerentibus,  propter  multiplices  et  manifestos  excessus  ^eet  me  at 

sanctae  ecclesiae  et  nobis  inrpensos,  seditiose  et  furtive  ̂ orthamp- 
ceperit  castrum  de  Fodering,  quod  fait  in  nianu  nostra, 
et  malitiose  detineat ;  terrain  nostram  devastando,  de- 

praedando,  et  pacem  nostram  et  regni  nostri  [vehe- 
menter]  perturbando  et  infringendo ;  vobis  manda- 

mus, firmiter  pr?ecipientes  in  fide  qua  nobis  tenemini, 

et  sub  debito  sacramenti  vestri  nobis  pra?[stiti,  quate- 
nus,  vi]sis  Uteris  istis,  cum  tota  gente  armata  quain  ad